**Decretum Gratiani**

**Gratianus <de Clusio>**

**Parisijs, 1542**

Octuagesimas[e]c[und]a docet q[uod] ep[iscop]us his q[ui] suis manib[us]  
laborare no[n] p[ossu]nt p[ro]uidere d[ebet]. Et addit q[uod] si q[ui]s  
ministroru[m] fornicatione[m] co[m]mittat [et] agat ...

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

## Distinctio. lxix.

## Prima pars.

in qua dicuntur quoniam punitur sacerdotes et diaconi non feruuntur sententia crucis de castitate. 30. de san.

**Catus.** In archiepiscopatu Tholosano sacerdotes et leuite incontinenter vivunt: quod manifestabatur in aliis ad eis generatis. Quod cum vidisset Exuperius archi

episcopus Tholosanus, quieletum ab amorem quid est de eis faciem. Sed antea respondens, dicit super posse confirmationem facta a Syrico quod tales predicti ab omni honestate excommunicati erant. Deinde ostendit quod sacerdotem et leuitam incontinentem oportet impetrare. Et enim vero admodum laicorum auctoritas tam inde ab initio custodita, quod in templo anno vicesimo sue habitatione pceptit sacerdotes: ut seruantes sacrissimae oblationibus, priores et ab omnibus labore purgatos sibi videntur diuina ministeria: neque eos ad sacra officia fas sit admitti qui exercet etiam cum uxore carnale consor- tium: quod scriptum est. Sancti estote: quoniam ego sanctus

**T**iducus que stipendio eccliesie sustentantur: et assidue in dei opere esse debet, ut meritis et orationibus suis eccliam aduenient.

## Distinctio. lxx.

Generaliter pauperibus et his qui laborare non possunt: ipsi necessaria prauidat.

**C**ontra id in aurelianensem coccilum legit. **D**e eodem.

**A** vel infirmis qd debilitate faciente suis mandibus labrare non possunt: vestiti iniquatum sibi possibiliter fuerit largitur.

**I**tem Innocentius ex episcopo tholosano archiepiscopo.

**C**ontra voluntate officio pectoris, modis omnibus sub-

**C**onueantr.

**R**oposuisti qd de his

possunt eligi de qualibet natione. Eryna autopunctata pauli apostoli: posse docet qd illi clerici qui in factis ordinis bus contrahentes, vel suis uxoriis et interierunt per fune probare confirmationem Syrici non pertinente ad eos: quod suis ordinibus remaneant: sed ad altiores non ascendant: decretio in absenciam qui aut contra Syrii constitutionem scilicet contrahentes de facto, vel se populus uxoriis miscerunt, deponantur.

**S**ed Diaconij. Ideo non diei de subdiaconis, qd non erat

tunc sacer ordino in potest at Thore. xxvii. dicitur.

**F**iliij. filius enim est argumentum ambulans super

ram de incontinentia patris. xxviii. dicitur.

**C**ontra id solis continentibus: ut. tercii.

**C**ontra id in pterito.

**C**ontra id in die hoc articulo.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo scolaris ad hoc ut stipe-

natur qd hoc ipsum.

**C**ontra id in Canticis. Id est septuaginta alia est dies pro anno.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in Scriptum est. Sufficiat ergo ita scriptum esse, licet

sursum: arg. xix. dist. in memoriam. ff. qui et a quibus.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.

**C**ontra id in templo. Sufficiat ergo fortius si cum alia.